
平成２９年９月吉日 

 

関係者各位 

一般社団法人鹿児島県理学療法士・ 

作業療法士・言語聴覚士連絡協議会 

                                会 長   梅本 昭英 

 

『 第１回 地域リハビリテーション活動研修会 』開催のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当連絡協議会の活動につきましてご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。私どもは、

これまでリハビリテーション専門職に対し、地域包括ケア及び介護予防推進リーダーの養成研修会を開

催しております。今回は、これまでの研修を履修したリーダーと関係者が一体となったステップアップ

研修を下記の通り開催致します。是非ご参加頂き、今後の地域リハビリテーション活動について検討す

る機会にしていただければと思います。 

敬具 

 

記 

 

日  時：平成２９年１１月２６日（日）１２：３０～１７：００（受付 １２：００～） 

 

会  場：鹿児島県市町村自治会館（〒８９０-００６４ 鹿児島県鹿児島市鴨池新町７−４） 

 

内  容：特別講演：「地域での暮らしを支える地域リハ活動の取組み」 

社会医療法人 仁愛会 在宅総合センター センター長 古謝 早苗 先生 

     

シンポジウム：『リハビリテーション専門職に期待すること』 

 

申込方法： 

地域包括ケア推進リーダー養成研修または介護予防推進リーダー養成研修を受講された方 

→ 鹿児島県 PT・OT・ST連絡協議会ホームページよりお申し込みください（１０月中旬開始予定） 

 

一般参加の方：当日会場にて受付してください。 

 

資料代等：５００円 

以上 


